UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG ......

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /TTr-......

	Tân Bình, ngày ... tháng 8 năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc đề xuất phân hạng trường ...

Kính gửi: Ủy ban nhân dân quận Tân Bình.

	Căn cứ Quyết định số 181/2005/QĐ-TTg ngày 19/07/2005 của Thủ tướng Chính phủ Quy định về phân loại, xếp hạng các tổ chức sự nghiệp, dịch vụ công lập;
	Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục và Đạo tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;
	Căn cứ Quyết định số ...... về thành lập trường .......;
	Căn cứ công văn số ....../GDĐT-TCNS ngày .../8/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện hồ sơ phân hạng trường năm học 2022-2023.
	Trường ... đề xuất phân hạng trường như sau:
	1. Trường ... hiện đang là trường hạng (I-II-III) theo Quyết định số .../QĐ-UBND ngày ...
	2. Tổng số lớp hiện có (tính đến ngày 10/08/2022) của trường là ... lớp.
	3. Tổng số học sinh hiện có (tính đến ngày 10/08/2022) là ... học sinh.
	4. Đề xuất phân hạng trường năm học 2022-2023 là trường hạng (I-II-III)
	(Nếu đơn vị đề xuất hạng trường khác với hạng đang giữ thì nêu rõ lý)
	5. Hệ số phụ cấp chức vụ lãnh đạo đối với Hiệu trưởng là ...; Phó Hiệu trưởng là ...
	Kính trình Ủy ban nhân dân quận Tân Bình, Phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét, thẩm định hồ sơ phân hạng trường của trường ... theo quy định.
	(Kèm theo hồ sơ)

	Nơi nhận:
- Như trên;
- P.GDĐT;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

....